40 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada 

Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Strzyżowskiemu w kwocie 

15 000,00 zł, słownie: piętnaście tysięcy złotych, w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na realizację zamierzenia inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1936 R Niebylec – Gwoźnica Górna - Barycz w miejscowości Gwoźnica Dolna i Konieczkowa wraz 

z poprawą warunków bezpieczeństwa pieszych”.

[...]

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica 

Górna - Barycz w miejscowości Gwoźnica Dolna i Konieczkowa wraz z poprawą warunków 

bezpieczeństwa pieszych”. 

strony ustalają co następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie niniejszej umowy Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej w kwocie 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) co nie stanowi więcej niż 50 % wartości 

zadania ustalonego w drodze przetargu w celu współfinansowania realizacji zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1936 R Niebylec – Gwoźnica Górna - Barycz 

w miejscowości Gwoźnica Dolna i Konieczkowa wraz z poprawą warunków bezpieczeństwa